

Obiect Lucrari de amenajare a terenului de joaca Investitor Primaria com.Sudarca
si a terenului de volei din s. Braicau com.
Sudarca, r-nul Donduseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie pentru echipamente de joaca				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			191,18 191,18
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	84,97	191,18
2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			47,73 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	350,00	47,73
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			482,98 83,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	83,28
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	342,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B20	m3			2 237,24 373,89
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	34,01
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 650,00	1 708,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,92
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	14,99
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
		2. Teren de volei				
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 339,84 767,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,35
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,00	19,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	395,00	553,49
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.150mm)	m3			487,80 84,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,13
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,06
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,89
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,81
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton 100x20x8cm, pentru trotuare , pe fundatie de	m			202,28

1	2	3	4	5	6	7
		beton				50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 350,00	60,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	450,00	3,58
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8cm	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,11
8	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip, grosime strat de 10 cm	m2			608,15 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,50	66,00
	26611128006551	pavele din cauciuc (500x500mm)	m2	1,0150	400,00	406,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	450,00	34,19
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
9	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei	buc			10 897,51 1 661,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	84,97	163,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	84,97	1 317,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	84,97	90,07
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	18,00	12,42
	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	1 000,00	4 340,00
	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	1 000,00	4 190,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,58
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	300,00	108,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	450,00	130,50
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	90,00	65,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	19,00	1,14
10	Pret furnizor	Plasa pentru volei-9m	set			5 900,00 0,00
	1111121	Plasa pentru volei-9m	set	1,0000	5 900,00	5 900,00
		3. Montarea echipamentului				
11		Lucrari de instalare a echipamentului,(0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	set			1 074,02 1 074,02
	11	Lucrari de instalare a echipamentului,(0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	h-om.	12,6400	84,97	1 074,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.